
     
ORDEM DE SERVIÇO Nº 1/2011-CGP

DE 05 DE MAIO DE 2011

O Chefe de Gabinete do Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei e tendo em vista o disposto no item 2 da Ordem de Serviço nº
002/2001-GP, 

DETERMINA:

1  –  A  partir  desta  data  os  servidores  abaixo  identificados  estão  autorizados  a
encaminhar expedientes administrativos, nos termos do item 1 da Ordem de Serviço nº
002/2001-GP:

Darlene Mota Zamariolli GPM
Ricardo José Schmidt Felippe GPM
Suzana da Costa Silveira GPM
Elizabeth da Conceição Martins Lopes GPM
Tabajara Zuniga GPM
João Fernando Lopes de Carvalho GPM
Maria Aparecida Santiago Leite GPM
Cyomara Ferreira Adeira                            GPM
Anelise Alencar Machado de Campos Piccoli GPM                                  
Edson Zeppini GPM
Lucia Stella Martins Sion GPM
Eliezer Xavier Prates             DEALE
Guilherme Cruz                         DAM
Claudia Regina Mehler de Barros DERAT
Maria Solange da Silva Mota COAFI
Léa Vila Nova             COCER
Helenice Fontes Alves COARTI
Maria Luiza Justo Nascimento COASIN
Eduardo Jorge Rodrigues de Miranda COMINQ
Ana Carla Ruiz Rocha COMINQ
Divanir de Souza Nicastro FSS
Gilmara Guerrissi Cardoso COCAIS

2 – Fica revogada a O.S. 1/2010-CGP.

Registre, publique-se e cumpra-se.

EDSON JOSÉ PINZAN
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito

Palácio José Bonifácio     Praça Mauá s/nº     Centro Histórico     Santos  SP

CEP 11.010 – 900      Tel, (13) 3201 5050      pms@santos.sp.gov.br

mailto:pms@santos.sp.gov.br

	Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito

